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Şube Koordinasyon Kurulu Toplantısı Gerçekleştirildi
Şubemizin 30.Dönem 1. 
Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
24 Mayıs 2014 tarihinde gerçek-
leştirildi. Toplantı; EMO Yönetim 
Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil ve 
Şube Yönetim Kurulu Başkanı Mahir 
Ulutaş'ın açılış konuşmalarıyla baş-
ladı.

Açılış konuşmalarının ardından 
toplantının TMMOB-Oda-Şube çalış-
maları başlıklı gündem maddesine 
ilişkin olarak Şube Teknik Müdürü 
Ali Fuat Aydın tarafından sunum 
gerçekleştirildi.

Şubenin dönem içerisinde gerçek-
leştirdiği teknik etkinlikler, planlana 
özel çalışmalar, mesleki denetim ça-
lışmalarının sonuçları, proje denetim 
gelirleri ve sayıları, il ve ilçe ölçeğinde 
karşılaştırmalar, test ölçüm ve bilirki-
şilik hizmetleri ile ilgili veriler katı-
lımcılar ile paylaşıldı.

TMMOB İKK etkinlikleri, Nükleer 
Karşıtı Platform çalışmaları, diğer ku-
rum ve kuruluşlar ile yapılan çalışma-
lar, kurumsal ziyaretler, mali duruma 
ilişkin bilgiler aktarıldı. Oda Hukuk 
Müşaviri Av.Zeki İşlekel tarafından 
başta fen adamları, işletme sorumlu-
luğu hizmetleri ve mesleki denetim 
uygulamaları olmak üzere Şubemiz 
tarafından yürütülen hukuksal çalış-
malar hakkında özet olarak bilgi verdi.

Şubemizin 30.Dönem Çalışma 
Programı çerçevesinde dönem içeri-
sinde gerçekleştirmek istediği çalış-
maların kısa bilgilendirmesi de yapı-
larak, temsilcilikler tarafından çalışma 
programında belirlenen hususlara yö-
nelik katkı konulması istendi.

Temsilciliklerde yaşanan sorunlar 
gündeminde ise temsilcilerin kendi 
bölgelerinde yaşadıkları sorunlar an-
latılarak, mesleki anlamda bölgesel 
yapılan çalışmalar, kente ve bölgeleri-

ne dair toplumsal ve teknik gelişmeler 
aktarıldı.

İşletme sorumluluğu hizmetleri-
nin yaygınlaştırılmasının en önemli 
adımlarından birinin ilgili elektrik da-
ğıtım şirketinin veya organize sanayi 
bölgesi müdürlüklerinin konuyu takip 
etmesinden geçtiği vurgulandı. Bu 
alanın korunması ve yaygınlaştırılma-
sı amacıyla elektrik dağıtım şirketleri 
ve OSB`ler nezdinde girişimlerin daha 
da arttırılması dile getirildi.

Aydın ve Manisa başta olmak üze-
re Soma, Akhisar, Söke, Kemalpaşa, 
Aliağa`da SMM üye ziyaretlerinin ger-
çekleştirilmeye başlandığı, proje onay 
kurumlarından elde edilen veriler çer-
çevesinde mesleki denetime sunmak-
sızın proje ürettiği tespit edilen üye-
lerimizin listelerinin tespit edildiği ve 
bu konuda disiplin süreci başlatılma-
sından önce üyelerimiz ziyaret ederek 
ikna yönteminin gerçekleştirilmeye 
çalışıldığı belirtildi. İkna sürecinden 
sonra Oda mesleki denetimine sun-
maksızın proje üreten üyelerimiz hak-
kında vakit geçirmeden disiplin süreç-
lerinin başlatılacağı vurgulandı.

Kuşadası`nda bir çok otel olmasına 
rağmen YG işletme sorumluluğu hiz-
metlerinin yeterli seviyede olmadığı, 
AYDEM tarafından dönem başında 
yazılan yazılar haricinde herhangi 
bir işlem başlatılmadığı, bu durumun 

da hizmetlerin sağlıklı bir noktaya 
gelmesini engellediği, Oda`ın 4 aylık 
denetleme formlarını üyelerden is-
teyerek AYDEM`e iletmesi gerektiği, 
temsilcilik olarak Kuşadası Belediye 
Başkanından randevu istendiği görü-
şülmesi halinde bölgesel sorunların 
dile getirileceği,

Söke`de 2013 yılı ortasından itiba-
ren kesilen mesleki denetim uygula-
ması son ziyaretlerden sonra yeniden 
artış gösterdiği, üyelerin projelerini 
odaya getirdiği paylaşıldı.

Manisa`da Gediz EDAŞ ile en kısa 
süre içerisinde randevu alınarak gerek 
proje listelerinin gerekse YG işletme 
sorumluluğu ile ilgili firmalara yazı 
yazılmasının istenmesi gerektiği, fen 
adamlarının yetki gücü ve sorumlu-
luklarına ilişkin ilgili kurumlar nezdin-
de görüşmeler gerçekleştirilmesinin 
faydalı olacağı belirtildi.

EMO İzmir Şubesi 30.Dönem 
I.Şube Koordinasyon Kurulu Toplantısı 
sonucunda aşağıdaki eğilim kararları-
nın alınması benimsenmiştir.

1. İlgili mevzuata karşın elektrik-
le ilgili fen adamlarının fenni mesu-
liyet (TUS) üstlenmesini kabul eden 
belediyeler ile ilgili temsilcilikler ta-
rafından Şubeye bilgi ve belgelerin 
iletilmesine,

2. AYDEM EDAŞ ve Şubemiz arasın-
da yapılan mesleki uygulama proto-



haziran 2014 emo izmir şubesi 13

>şubeden haberler

SMM üyelerimizin yaşadıkları 
sorunların derlenmesi, TMMOB-
Oda-Şube çalışmaları hakkında 
bilgilendirme yapılması amacıyla 
düzenlenen üye toplantıları 
kapsamında Kemalpaşa ilçesinde 
faaliyet yürüten SMM üyelerimize 
yönelik olarak 21 Mayıs 2014 
tarihinde Kemalpaşa`da SMM Üye 
Toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıya Şubemiz adına Yönetim 
Kurulu Yazman Üyesi Murat Kocaman, 
Şube Müdürü Barış Aydın, Şube Teknik 
Müdürü Ali Fuat Aydın, Şube Teknik 
görevlisi Muhammet Demir katılırken, 
Kemalpaşa'da SMM olarak faaliyet 
yürüten üyelerimizden Levent Özcan, 
Yaşar Göbüt, Cihan Kılıç, Oktay Salduz, 
Kayhan Demir, Umut Kesgin, Erdal 
Yıldız katıldılar.

Toplantıda Şube çalışmaları hak-

Kemalpaşa'da SMM Üye Toplantısı Yapıldı

kında yapılan bilgilendirmenin ardın-
dan SMM üyeler Şube-SMM-elektrik 
dağıtım şirketi ve OSB ilişkileri bağ-
lamında 2014 yılı mesleki denetim 
uygulamaları, fen adamlarının yet-
kileri, elektrik tesisat denetimleri, 
topraklama ölçümleri, şantiye şefliği 
uygulamaları hakkında yaşadıkları 
sorunları dile getirdiler. Toplantıda 
ayrıca mesleki denetimin özellikle 

SMM üyeler arasında dayanışmanın 
sağlanmasının, haksız rekabetin ön-
lenmesinin, meslek ve meslektaş çı-
karlarının korunmasının yegane aracı 
olduğu; bunun da ancak üyelerin Oda 
mevzuatına uygun davranmalarıyla 
gerçekleşebileceği vurgulandı.

Toplantı sonrasında benzer top-
lantıların daha sık düzenlenmesine 
yönelik dilekler paylaşıldı.

kolünün hayata geçirilmesi amacıyla 
Aydın İl Müdürlüğü nezdinde çalışma-
ların hızlandırılmasına,

3. İşletme sorumluluğu hizmetleri-
nin yaygınlaştırılması, 2014 yılında da 
aranır kılınması amacıyla Gediz EDAŞ 
Manisa İl Müdürlüğü ve AYDEM Aydın 
İl Müdürlüğünün ivedi olarak ziyaret 
edilerek girişimde bulunulmasına,

4. Dağıtım şirketlerinin işletme 
sorumluluğu hizmetlerinin temsilci-
likler tarafından da takip edilmesine 
ve olumsuz uygulamalara ilişkin bil-
gilerin Şubeye iletilmesine,

5. 2013 ve 2014 yılı proje onay 
listelerinin Gediz EDAŞ ve AYDEM`den 
talep edilerek üyelerin ürettiği hiz-
metlerin denetlenmesine,

6. İl ve ilçelerde Belediyeler tara-
fından verilen inşaat ruhsatı bilgile-
rinden yola çıkılarak mesleki denetime 
sunulmamış projelerin tespit edilme-
sine ve Şubenin bilgilendirilmesine,

7. Temsilcilik eğitim seminerlerinin 
dönem içerisinde sürdürülmesine,

karar verildi.

Üyelerimiz ve ailelerinin katıldığı 
kahvaltı buluşması 25 Mayıs 2014 
tarihinde gerçekleştirildi. 

Karşıyaka Belediyesi'ne ait Kent 
A.Ş. Yamanlar Gençlik Merkezi tesi-
sinde gerçekleştirilen kahvaltı etkin-
liğine katılan üyelerimiz aileleriyle 
birlikte doğada güzel bir gün geçirme 
olanağı buldular.

Üyelerimizle Pazar Kahvaltısında Buluştuk
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Elk.Müh. Murat Yapıcı tarafın-
dan sunulan “Patlayıcı/Parlayıcı 
Ortamlarda Elektrik Tesisatı ve 
Projelendirme Esasları” semineri 26 
kişinin katılımıyla 7 Mayıs 2014 ta-
rihinde Şubemizde gerçekleştirildi.

Murat Yapıcı sunumunda patlayıcı 
ortamların neler olduğu, patlayıcı gaz-
lar, sıvılar ve tozlar, ateşleme kaynak-
ları, gaz ortamlarında sınıfl andırma, 
patlayıcı gaz ortamlarında tehlikeli 
bölge sınıfl andırması, patlayıcı or-
tamlarla ilgili mevzuat ve standartlar, 
ex-proof cihazların gruplandırılma-
sı ve koruma tipleri, bölgelere göre 

koruma tiplerinin kullanılması, atex 
kodları, ex-proof cihazlar üzerindeki 
etiket bilgilerinin anlamı, ex-proof or-

tamlarda yapılan tesisatın özellikleri 
konularını işledi. Seminer soru ve ya-
nıtlarla son buldu. 

Patlayıcı Ortamlarda Elektrik Tesisatı Semineri

şubeden haberler

Elk.Müh. Gökhan Aktaş tarafından 
sunulan “Elektrik Alanlarında (Trafo, 
Jeneratör, Enerji Dağıtım Panoları, 
Server Odaları vb.) Yangın Koruma 
Konsepti semineri 33 kişinin katı-
lımıyla 14 Mayıs 2014 tarihinde 
Şubemizde gerçekleştirildi.

Gökhan Aktaş sunumunda tasarım 
aşamasından itibaren olması gereken 
kriterler, yangın önleme, yangın sön-
dürme, yangını bloke etme, yangın 
söndürme amaçlı kullanılan malzeme-
ler (temiz gazlı söndürücüler, karbon-
dioksit, su sisi), aktif yangın söndürme 
sistemleri, ön uyarılı yağmurlama, oto-
matik söndürme sistemlerinin tercih 

edilme gerekçeleri, dedektör tipleri, 
duman oluşumunun süreci ve algıla-
ma teknikleri, dedektör tipi ve sayısı 
seçimindeki dikkate alınacak kriterler 

konularını işledi. Ayrıca yangın algıla-
ma ve uyarma sistemlerinin periyodik 
bakımlarının ve testlerinin yapılma-
sındaki öneme vurgu yapıldı. 

Elektrik Alanlarında Yangın Koruma Semineri

Metin Onuk'u Yitirdik

1713 sicil no'lu üyemiz Metin Onuk 7 Mayıs 2014 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1943 Manisa 
doğumlu Onuk, İTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1964 yılında mezun olmuştu. Etibank, 
Elektrik İşleri Etüt Dairesi, Etibank Seydişehir Alüminyum Tesisleri ve İskenderun Demir Çelik 
Tesislerinde çalıştıktan sonra çeşitli firmalarda müdürlük ve danışmanlık yapan Metin Onuk. evli 
ve iki çocuk babasıydı. Üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza başsağlığı dileriz.
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Özellikle SMM üyelerimizin ürettik-
leri hizmetlerin elektronik ortamda 
izlenmesi açısından büyük önem 
taşıyan e-imza uygulamaları ile il-
gili olarak 22 Mayıs 2014 tarihin-
de Şubemizde `E-imza ve E-Mesleki 
denetim` konulu seminer gerçekleş-
tirildi. Oda Bilgi İşlem Sorumlusu 
Bilg. Müh. Gönül Yalçın tarafından 
sunulan seminere 30 üyemiz katıldı.

Etkinlikte Gönül Yalçın e-imza ile 
ilgili yasal mevzuat, e-imzanın kul-
lanılmasında izlenecek yöntemler ve 
Haziran ayından itiabaren yayına geç-
mesi planlanan yeni EMOP Üye ara-
yüzü üzerinden yapılacak e-imza ve 
e-mesleki denetim uygulamalarının 
nasıl yürütüleceğine ve hangi alan-

larda kullanılabileceğine ilişkin olarak 
bilgilendirmede bulundu. Daha sonra 
konu hakkında söz alan katılımcılar; 
uygulamanın tam anlamıyla hayata 
geçirilmesinin proje ve diğer hizmet-
lerin onay ve denetim aşamalarında 

yer alan tüm kişi kurum ve kuruluşlar 
arasında entegre bir sistem kurulması 
ile sağlanabileceğini, ancak buna kar-
şın Oda'nın bu konudaki çalışmaları-
nın takdirle karşılanması gerektiğini 
ifade ettiler.

e-İmza ve e-Mesleki Denetim Semineri

Elk. Y.Müh. Taner İriz’in sunduğu 
“Yıldırımdan Korunma Semineri 14 
kişinin katılımıyla 15 Mayıs 2014 
tarihinde Aydın İl Temsilciliğinde 
gerçekleştirildi. 

Taner İriz sunumunda yıldırımın 
çevreye ve canlılara olan etkilerini, yıl-
dırımın binalarda ve bina içerisindeki 
elektronik eşyalara verdiği zararları, 
binalarda yapılması gereken yıldırım-
dan korunma sistemlerinin tasarımı ve 
tasarımların çeşitlerini örneklemeler-
le aktardı. Seminerin son kısmında ar-
tık akım anahtarının çalışma prensibi 
işlendi.

Yıldırımdan Korunma Semineri

Cengiz Döner'i Yitirdik

1347 sicil no'lu üyemiz Cengiz Döner 24 Mayıs 2014 tarihinde aramızdan ayrıldı. 1938 
Konya-Akşehir doğumlu Döner, İTÜ Elektrik Mühendisliği Bölümü'nden 1960 yılında mezun 
olmuştu. Uzun yıllar SMM olarak faaliyet yürüten üyemizin ailesine ve meslektaşlarımıza 
başsağlığı dileriz.
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Toprak Özgül Direnç Ölçüm Yöntemleri Semineri
Bilindiği gibi her türlü elektrik te-
sisat projelerinin kapsamında yer 
alan topraklama tesisatı tasarımına 
yönelik olarak yapılan topraklama 
hesaplarında kullanılmak üzere 
proje aşamasından önce toprak öz-
gül direncinin ölçülmesi gerekmek-
tedir. Konuyla ilgili olarak Şubemiz 
tarafından 28 Mayıs 2014 tari-
hinde Toprak Özgül Direnç Ölçüm 
Yöntemleri başlıklı seminer düzen-
lendi. 

Şube Teknik Müdürü Ali Fuat Aydın 
tarafından sunulan seminere 40 üye-
miz katıldı. Seminerde, toprak özgül 
direnç ölçümlerinin ilgili mevzuat 

açısından ve teknik yönden gerekliliği, 
başlıca ölçüm yöntemleri, ölçümlerde 
dikkat edilmesi gereken hususlar, öl-
çüm sonuçlarının raporlanması, ölçüm 

sonuçlarının değerlendirilmesi ve öl-
çümlerde kullanılabilecek yazılımlar 
konularına değinildi.

Şubemizde düzenlenen seminer ve 
eğitimlerin il-ilçe temsilcilikleri ile 
OSB’lerde de düzenlenmesi kapsa-
mında Soma Ege Linyit İşletmeleri 
(E.L.İ) ve SEAŞ’ta çalışan elektrik 
mühendislerinin ve ekiplerinin katıl-
dığı İş Güvenliği ve İşçi Sağlığı semi-
neri 22 Mayıs 2014 tarihinde E.L.İ 
eğitim salonunda gerçekleştirildi. 

Örgütlenme Sekreteri Mustafa 
Çınarlı seminerin açılışında; Soma 
maden faciasında hayatını kaybeden 
emekçiler anarak, yaralananların en 
kısa sürede sağlıklarına kavuşmaları 
dileğinde bulundu. 

Çınarlı konuşmasında ayrıca; geç-
miş yıllarda TEDAŞ tarafından yayınla-
nan "İş Kazaları Raporları"nda iş kaza-
larında ölümle sonuçlanan kazaların 
ağırlıklı olarak 20 yıl üzeri deneyime 
sahip çalışanların başına geldiğini 
vurguladı.

Elk. Müh. Hürriyet Şimşek`in sun-
duğu seminerin ilk bölümünde; ya-
şama hakkının üstünlüğü, çalışma 

ortamının koşulları, devletin-işvere-
nin-çalışanın sorumlulukları, iş kaza-
larının nedenleri konularına yer veril-
di. İş yerinde tehlikenin her zaman var 
olduğu, riskin tehlikenin ortaya çıkma 
şiddetiyle ilgisine değinilerek, iş yeri 
incelemesinde ilk olarak yapıların ruh-
satlarının aranmasının gerekliliği dile 
getirildi.

Seminerin sonunda E.L.İ Kömür 

İşletmelerinde çalışan iş temsil-
cisi Taylan Zeybekoğlu, üyelerimiz 
Hüseyin Katırcı ve Cem Tabak Şube 
Örgütlenme Sekreteri Mustafa Çınarlı 
ile birlikte E.L.İ. Müessese Müdürü 
Hakkı Duran ziyaret edilerek kömür 
madeni işletmeciliğinde elektrik mü-
hendisliğinin yeri ve kamusal deneti-
min önemi konularında görüş alışve-
rişinde bulunuldu.

Soma'da İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Semineri
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Gediz Elektrik Dağıtım A.Ş. Aliağa 
İşletme Yöneticisi Veysel Uslu 14 
Mayıs 2014 tarihinde; Dikili İşletme 
Yöneticisi Gökhan Efe 15 Mayıs 2014 
tarihinde Şube Teknik Müdürümüz Ali 
Fuat Aydın tarafından ziyaret edildi. 

 Ziyaretlerde Oda-SMM-Gediz 
EDAŞ-Belediye ilişkileri, Gediz EDAŞ 
birimleri arasında görülen uygulama 
farklılıkları, elektrikle ilgili fen adam-
larının yetkileri, SMM üyelerimizin 
mesleklerini yürütürken karşılaştık-

ları sorunlar görüşüldü. Dikili‘deki 
görüşmeye ayrıca Dikili‘de SMM ola-
rak faaliyet yürüten üyelerimiz de 
katıldılar. Görüşme sonucunda Dikili 
ilçesinde bir mesleki denetim bürosu 
oluşturulması benimsendi.

Gediz EDAŞ Aliağa ve Dikili Ziyaretleri

Aydın Valiliği ve Adnan Menderes 
Üniversitesi tarafından düzenlenen 
Kamuda Enerji Verimliliği Paneli ADÜ 
Atattürk Kongre Merkezi'nde 28 Mayıs 
2014 tarihinde gerçekleştirildi.

Aydın Valiliği tarafından alınan 
karar doğrultusunda Aydın iline bağlı 
ilçe kaymakamları, belediye başkanla-
rı, il müdürleri ve birçok kamu kurum 
ve kuruluşun yöneticilerinin katıl-
dığı Enerji Verimliliği Bilgilendirme 
Toplantısının açılış konuşmasını 
Adnan Menderes Üniversitesi Rektör 
Prof Dr Mustafa Birincioğlu yaptı. 

Toplantıda; Mühendislik Fakültesi 
Dekanı Prof Dr. Yunus Çengel'in 
ADÜ’de planlanan ve yürütülen ener-
ji verimliliği çalışmaları hakkında 
bilgi verdiği sunumunun ardından 
EMO adına Şubemiz Enerji Verimliliği 
Komisyonu Üyesi Fikret Şahin, MMO 
adına Berkay Eriş ve Onur Enerji adı-
na Onur Günduru sunumlarını yaptılar.

Fikret Şahin sunumunda; enerjiyi 
iş yapabilme yeteneği olarak, verim-
liliği ise üretim sonucuna sokulan 
çeşitli faktörlerle bu sürecin sonunda 
elde edilen ürünler çıktılar arasında-
ki ilişkiyi verimlilik olarak tanımladı. 
Enerji verimliliğini binalarda yaşam 
standardı ve hizmet kalitesinin, en-
düstriyel işletmelerde ise üretim ka-
litesi ve miktarının düşüşüne yol aç-

madan birim hizmet veya ürün miktarı 
başına enerji tüketiminin azaltılması 
olarak aktardı. 

Program sonunda Prof. Dr Yunus 
Çerçi modetörlüğünde Fikret Şahin, 
Berkay Eriş ve Onur Günduru’nun pa-
nelist olarak katıldığı panel yapıldı.

Etkinliğe Aydın Temsilcimiz Haluk 
Demirci, Temsilci Yardımcısı Salih 
Eğerci ve meslektaşlarımız da katıl-
dılar.

Kamuda Enerji Verimliliği
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IV.Elektrik Tesisat Ulusal Kongre 
ve Sergisinin hazırlıklarına ilişkin 
22 Mayıs 2014 tarihinde Entes, 
Siemens, EAE, Prysmian ve Nexans 
firmaları ziyaret edildi. 

Kongre Yürütme Kurulu üyeleri 
M.Macit Mutaf, Bülent Uzunkuyu, Sabri 
Günaydın ve Barış Aydın tarafından 
gerçekleştirilen ziyaretlerde öncelikle 
2013 yılında III.Elektrik Tesisat Ulusal 
Kongre ve Sergisine katılım sağlayan 
firmalara katkılarından dolayı teşek-
kür edilmesinin ardından bir sonraki 
etkinliğimize katılım konusunda görüş 
alışverişinde bulunuldu. 

Entes Elektronik firması ziyaret 
edilerek Ahmet Tarık Uzunkaya, Uran 
Öztiryaki ve Ekrem Çeştepe, Siemens 
Sanayi Ticaret A.Ş. ziyaretinde Cahit 
Atay, Neslihan Mert,  Aslı Yalçınduran, 

Prysmian Kablo ziyaretinde Tamer 
Yavuztürk ve Ufuk Çolak,  Nexans 
Kablo ziyaretinde Emre Çolak ve sonra 
olarak EAE Elektrik firması ziyaretinde 
ise Yusuf Hikmet Kaya ile görüşüldü.

Toplantılarda 2013 yılında ger-
çekleştirilen etkinliğe katılımlarından 
dolayı teşekkür edilmesinin ardından 
yeni dönem çalışmalarına ilişkin gö-
rüş ve önerileri 
alındı. 

Genel olarak 
firmalar tarafın-
dan 2013 yılındaki 
etkinliğin olumlu 
bulunduğu, etkinli-
ğe katılan ziyaretçi 
ve delegelerinin 
nitelikli, konunun 
ilgilisi olmasının 

sergi firmaları tarafından olumlu kar-
şılandığı, bildiri, panellerin yer aldığı 
teknik etkinliklerin Kongre ve Sergiyi 
zenginleştirdiği, İzmir dışından gelen 
çok sayıda ziyaretçi olduğu bunun 
olumlu yansımalarının gördüklerini, 
2015 yılında etkinliğin dördüncüsü-
nün düzenlenmesinin yararlı olacağı 
ifade edildi.
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